
                                                                                              

 
v rámci  Výzvy č.54  OP PPR – Multikulturní šablony II pro MŠ DUHA, reg.č. projektu:  

CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_071/0001660  proběhnou pro děti z běžných tříd dopolední jednorázové projekty. 

Celkem plánujeme 7x projektovou výuku ve spolupráci s organizací InBáze, z.s. 

Projekt se jmenuje Bedýnky příběhů. Jde o multikulturní vzdělávací programy pro děti. Každý program je 

zaměřený na jednu zemi, ze které pochází početná skupina cizinců žijících v České republice. Kultura těchto zemí 

je dětem přiblížena pomocí vyprávění pohádky, povídání o kultuře, tradicích, zajímavostech a výtvarné aktivity, 

díky které mají děti možnost pohádku a vyprávění zpracovat pomocí tradičních materiálů a technik dané země. 

Třídy budou upřesněny dle organizačních možností školy. Další termíny: 

 

 

 

 


